geral, corresponderam com as expectativas da equipe do projeto. Além disso, nos fóruns de 

discussão promovidos na plataforma, foi possível perceber o engajamento dos participantes nas 

temáticas.  

4 EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA 

O orçamento aprovado para este projeto foi de R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais), sendo 

R$1.200,00 para a Criação/Desenvolvimento de ambiente virtual em plataforma gratuita para a 

execução das atividades e R$1.000,00 para a Diagramação e edição do material didático. Ambos 

os serviços foram contratados e executados dentro das expectativas da coordenação do projeto.